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Nietypowe zlecenia stolarskie


Wykonujemy usługę wycinania kształtów z płyt wg indywidualnych projektów.
	szybka wycena
	precyzja i krótkie terminy realizacji dzięki wykorzystaniu nowoczesnych maszyn
	wycinanie i grawerowanie również laserem
	zamówienia małe i duże (zarówko pod względem liczby sztuk, jak i gabarytów)
	pomoc w stworzeniu prostego projektu z rysunku odręcznego
	szerokie możliwości w realizacji nietypowych, indywidualnych projektów


Pytania i zamówienia prosimy kierować na adres: cnc@meble.pl

Prosimy załączyć projekt, preferowany format plików to DWG lub DXF.
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Konfigurator on-line


Zrób to sam - meble szyte na miarę Twoich potrzeb i stylu. Wystarczy kilka minut, aby zaprojektować i zamówić spersonalizowany mebel.

Zmieniaj wymiary, kolory i dodatki, zaprojektuj meble, ktore idealnie pasują do Twojego wnętrza. Spraw by Twój mebel był wyjątkowy i jedyny.


Natychmiastowa wycena mebla.

Darmowa dostawa pod wskazany adres już w 5 dni od złożenia zamówienia.
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Stoliki kawowe i ławy
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Projektuj meble na wymiar

Meble szyte na miarę Twoich potrzeb i stylu. Wystarczy kilka minut, aby stworzyć spersonalizowany mebel. Zmieniaj wymiary, kolory i dodatki, zaprojektuj meble, które idealnie pasują do Twojego wnętrza.
sprawdź







Twoja przeglądarka nie wspiera elementu video.
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Biurko w sypialni - czy to dobry pomysł?
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Ostatnie komentarze


95%
Pozytywnych opinii 
 w 42075 komentarzach





Joanna

09.04.2024  09:22:30
Transakcja przebiegła sprawnie. 9bsluga bardzo miła i pomocna. Krzesła Super. Polecam.







P.P.P.

06.04.2024  23:21:58
towar zgodny z zamówieniem, dobra jakość, prosty montaż. polecam!!!










Ostatnio oglądane











Stwórz swoje wymarzone wnętrze z meble.pl!

Witaj na stronie meble.pl. Jesteśmy największym sklepem internetowym oferującym meble i wyposażenie wnętrz. Pośród tysięcy mebli i akcesoriów, nawet najbardziej wymagające osoby mają okazję wybrać odpowiednie artykuły dla siebie.
Najlepsze meble i akcesoria w zasięgu Twojej ręki

W sklepie meble.pl starannie dokonujemy selekcji wszystkich artykułów, proponując naszym Klientom tylko to, co najlepsze. Posiadamy w naszej ofercie szeroki wybór mebli i akcesoriów najlepszych i najpopularniejszych marek, zarówno polskich, jak i zagranicznych. W naszym asortymencie nie brakuje również artykułów mało znanych firm i manufaktur, których wyroby cechują się dużą oryginalnością i niepowtarzalnością. Dobierając poszczególne pozycje asortymentowe nieustannie stawiamy na jakość. Proponujemy naszym Klientom solidne i wytrzymałe meble, które stanowią inwestycję na lata.

Tanio, szybko i wygodnie

Czy warto kupować meble przez Internet? Jak najbardziej. Jeżeli tylko cenisz swój czas i wygodę, to sklep internetowy meble.pl jest dla Ciebie. U nas możesz kupić swoje wymarzone meble bez wychodzenia z domu. Możesz zastanawiać się godzinami nad kolorem tapicerki czy rodzajem uchwytów do szafek i żaden sprzedawca nie będzie patrzył na Ciebie zniecierpliwionym wzrokiem. Możesz opuścić nasz sklep w dowolnym momencie, przespać się ze swoim wyborem i wrócić po podjęciu decyzji. Jeśli cały dzień masz wypełniony obowiązkami i nie masz czasu na zakupy nie musisz się martwić. Czekamy na Ciebie o każdej porze dnia i nocy. Ponadto w sklepie meble.pl możesz często natrafić na różne promocje i okazje, które sprawią, że wybrane meble kupisz jeszcze taniej!

Meble dopasowane do Twoich oczekiwań

W meble.pl wychodzimy naprzeciw potrzebom naszych Klientów, oferując meble na wymiar. Wiemy, że w pełni dopasowane do pomieszczenia oraz indywidualnych oczekiwań wyposażenie, pozwoli wykreować wyjątkową atmosferę i nadać wnętrzu indywidualny charakter. Nasz konfigurator online pozwoli każdemu zaprojektować własne, wymarzone meble na wymiar.

Wszystko czego potrzebujesz w jednym miejscu

Nasza oferta to nie tylko meble. Znajdziesz u nas wyposażenie do wnętrz, w tym różnorodne dekoracje oraz artykuły, które pozwolą dopełnić każdą aranżację. Oferujemy także oświetlenie, które pozwoli stworzyć klimatyczną, nastrojową atmosferę w pomieszczeniach. Dla osób, które chciałyby poprawić funkcjonalność swojego wyposażenia oraz dla tych, którzy zajmują się produkcją mebli zawodowo, proponujemy akcesoria meblowe. W asortymencie możesz znaleźć również materiały drewnopochodne, w tym płyty meblowe, sklejki, forniry i wiele innych. Jeśli nie masz pomysłu na to, jak urządzić swoje wnętrze, możesz skorzystać z naszych inspiracji, w których przedstawiamy różnorodne sposoby na zaaranżowanie rozmaitych przestrzeni.

Obudź w sobie ducha dekoratora wnętrz i dołącz do grona zadowolonych Klientów!










Cięcie płyt on-line z dostawą do domu.

Zobacz jak szybko i łatwo wyciąć kształty jakich potrzebujesz.

Wycinaj kształty typowe →
Wycinaj kształty nietypowe →
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	Kontakt
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Infolinia

+48 17 283 81 00




Dołącz do nas











Newsletter


Zapisz się aby być na bieżąco z aktualnymi promocjami i otrzymać 50 zł zniżki na pierwsze zakupy.

Zapisz się
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